1ª VARA GENÉRICA DA COMARCA DE CEREJEIRAS
Av. das Nações, nº. 2225, Centro, Cerejeiras/RO, CEP: 76997-000

(segundo) leilão.
***Se  não  houver  expediente  forense  nas  datas  designadas,  o  leilão  realizar-se-á  no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 5.238,43 (cinco mil, duzentos e trinta e oito reais e quarenta e
três centavos), em 17 de outubro de 2024, de acordo com a planilha de cálculo juntada de
fls. 107. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a
encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

não possui registro imobiliário, sendo de responsabilidade do arrematante providenciar a
regularização do registro do imóvel com a abertura da matrícula.

AVALIAÇÃO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), em 11 de março de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): ADEMILSON TIBÚRCIO,  Avenida Marechal  Cândido Rondon, nº.
2210, Centro, Cerejeiras/RO.

ÔNUS: Eventuais ônus poderão se informados até a data do leilão.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja